SAMARA NOEMIA MARQUES REGIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE DIREITO DE ALAGOAS

NÚCLEO DE PESQUISA

Portaria nº 89/2022NPE de 14 de junho de 2022

O Coordenador do Núcleo de Pesquisa (NPE), da Faculdade de Direito de Alagoas (FDA), da Universidade

Federal de Alagoas (UFAL), no uso de suas atribuições, resolve designar a seguinte Banca Examinadora

de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) apresentada pelo (a) aluno (a):

Intitulada

“Do Remédio Revisional e o Dever de Renegociar os Contratos de Franquia em face ao
Desequilíbrio Superveniente à Pandemia do COVID-19.”

A ser realizada no dia 07 de julho de 2022 às 08:00hs na FDA

   Link da apresentação:
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aEzfn7jGeRs5qil3ZuRCwojsvKpOkmR-R5b0U-
jtz70A1%40thread.tacv2/conversations?groupId=b29f7777-dab2-4ca6-881d-
3d697967b82f&tenantId=9da8f319-abf6-4229-8ba2-f7692609a75d

BANCA EXAMINADORA

Presidente Professor Dr. Marcos Augusto de Albuquerque Ehrhardt Júnior

Membro Professor MS Fernando Antônio Barbosa Maciel

Suplente Mestrando Manoel Victor de Mello Vianna

Dê-se Ciência, divulgue-se e cumpra-se.

                           Prof. Dr. Hugo Leonardo Rodrigues dos Santos
                        SIAPE 2279377

                        Coordenador do NPE/FDA/UFAL

Faculdade de Direito de Alagoas – FDA/UFAL
Campus A.C. Simões, BR 104 - Norte, Km 97 - Tabuleiro do

Martins CEP: 57072-970 - Maceió / AL.